

MEMORANDO 130/2023 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG

Prorrogação do Edital 005/2023/GEPEX/APA/IFG

CHAMADA SIMPLIFICADA PARA SELEÇÃO DE AÇÕES DE EXTENSÃO EM LISTA DE ESPERA APROVADAS NO EDITAL 04/2023/PROEX/IFG

O Instituto Federal de Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) - Campus Aparecida de Goiânia, faz saber que o prazo para as inscrições para participar do Edital 005/2023 foram prorrogadas até dia **09 de agosto de 2023**.

ONDE SE LÊ:

5. INSCRIÇÃO DA PROPOSTA

5.1 - O coordenador da ação de extensão submetida no EDITAL 04/2023/PROEX/IFG deverá responder ao formulário disponibilizado no link <https://forms.gle/nF35fMT7EqiN7sA76> manifestando interesse em se inscrever para o presente edital até o dia **02 de agosto de 2023**.

LEIA-SE:

5. INSCRIÇÃO DA PROPOSTA

5.1 - O coordenador da ação de extensão submetida no EDITAL 04/2023/PROEX/IFG deverá responder ao formulário disponibilizado no link <https://forms.gle/nF35fMT7EqiN7sA76> manifestando interesse em se inscrever para o presente edital até o dia **09 de agosto de 2023**.

ONDE SE LÊ:

8. CRONOGRAMA

8.1 - Os interessados em participar da presente seleção deverão observar os prazos, conforme o quadro abaixo:

Atividade	Data
Publicação do Edital	28/06/2023
Período de inscrições	28/06 a 02/08/2023
Homologação das inscrições	03/08/2023
Divulgação do resultado final	30/08/2023
Período de execução das Ações de Extensão	A partir de 11/09/2023

LEIA-SE:

8. CRONOGRAMA

8.1 - Os interessados em participar da presente seleção deverão observar os prazos, conforme o quadro abaixo:

Atividade	Data
Publicação do Edital	28/06/2023
Período de inscrições	28/06 a 09/08/2023
Homologação das inscrições	10/08/2023
Divulgação do resultado final	30/08/2023
Período de execução das Ações de Extensão	A partir de 11/09/2023

(assinado eletronicamente)
Gláucia Rosalina Machado Vieira
Gerente de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão

Documento assinado eletronicamente por:

- **Gláucia Rosalina Machado Vieira, GERENTE - CD4 - APA-GPPGE**, em 02/08/2023 11:11:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 435053

Código de Autenticação: 793d35cc14



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO, CEP
74968-755
(62) 3507-5972 (ramal: 5972)